
Reservdelslista - HD Motion
Svenska

HD Rehab AB    
Box 1263, SE-181 24 Lidingö, SWEDEN           tel. +46 8 7670480           fax. +46 8 7675000          www.hdrehab.se          info@hdrehab.se

Art.nr 96740 Rev B

2021-03-01



Innehållsförteckning

Sammanställning sida 1 0.1 4

Sammanställning sida 2 0.2 6

Hjulram 22 A1.1 8

Hjulram 16 A1.2 10

Hjulfäste A2.1 12

Länkhjul A3.1 14

Drivhjul 20”, 22”, 24” A4.1 16

Drivhjul 16” A4.2 18

Tippskydd A5.1 20

Gasfjäder Tilt A6.1 22

Brukarbroms A7.1 24

Styrning Tippskydd A8.1 26

Stänkskydd A9.1 28

Ekerskydd A10.1 30

Sitsram B1.1 32

Sittbricka B2.1 34

Gasfjäder Rygg & Rygghållare Fast B3.1 36

Armstödsfäste B4.1 38

Ryggram C1.1 40

Flexiram C2.1 42

Planrygg C2.2 44

Körbygel C3.1 46

Körhandtagssida vinkelställbar C4.1 48

Vajerreglage C5.1 50

Vajersats broms C5.2 52

Bålstödsfäste C6.1 54

Benstöd sammanställning delade D1.1 56

Benstödsfäste delade D1.2 58

Benstödsrör D1.3 60

Benstöd sammanställning helt D1.4 62

Benstöd Centerstag D1.5 64

Vadstöd D2.1 66

Fotstöd delat D3.1 68

Fotstöd helt D3.2 70

Fotlåda D3.3 72

0. SAMMANSTÄLLNING Blad Sida

A. UNDERREDE Blad Sida

B. SITS Blad Sida

C. RYGG Blad Sida

D. BENSTÖD Blad Sida



Armstöd E.1.1 74

Armstödsenhet standard E2.1 76

Armstödsenhet lågt E2.2 78

Armstödsenhet vinkelställbart E2.3 80

Sidostödsenhet standard & låg E3.1 82

Bålstöd Swing ställbart F1.1 84

Bålstöd Fast & Fast Swing F1.2 86

Led Bålstöd Swing F1.3 88

Bord F2.1 90

Stödbord F2.2 92

Huvudstöd Liten & Stor utan hylsor F3.1 94

Huvudstöd Liten & Stor med hylsor F3.2 96

Sidostöd & Fäste till Huvudstöd F3.3 98

Ställrör Huvudstöd F3.4 100

Bältesfäste F4.1 102

Bendelare & Bendelarfäste F5.1 104

Fäste Bröstselefäste F6.1 106

Utfyllnadskudde F7.1 108

E. ARMSTÖD Blad Sida

F. TILLBEHÖR Blad Sida

Sittdynor G1.1 110

Ryggdynor Standard G2.1 112

Ryggdynor Plan G2.2 114

G. DYNOR Blad Sida



HD Motion Blad 0.1
Sammanställning sida 1

rev. 2019-02-25

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 Hjulram 22 Se blad A1.1

1 Hjulram 16 Se blad A1.2

2 Sittram Se blad. B1.1

3 Ryggram Se blad C1.1

4 Ryggsystem Flexi Se blad C2.1
Ryggsystem Plan Se blad C2.2

5 35519 Ledbricka ram-sits

6 81620 Bricka NB 6x19x1
7 81522 Låsmutter M6
8 81355 Skruv K6S M6x20

9 35219-1 Ledbricka sits-rygg
10 81256 Bult MVBF M6x20
11 81671 Bricka pl. 26x3x6.5

12 81545 Flänsmutter M6
13 Gasfjäder tilt Se blad.A6.1
14 11039 Ledtapp gasfjäder

15 81731 Spårring SGA 10

16 37759-1 Ledtapp gasfjäder
17 Gasfjäder rygg Se blad. B3.1

18 Hjulfäste Se blad A2.1

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
0.1 - rev. 01

Sid 4



1

2

3

4

57 6

8

9

6

8

7

10
11

12

1714

15

1314
15

16

18

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Sammanställning sida 1

0.1

1:6    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad 0.2
Sammanställning sida 2

rev. 2020-06-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

19 Länkhjul Se blad. A3.1

20 81665 Bricka PS 12x18x1,2
21 81735 Spårring SGA 12
22 82102 Täckplugg

23 Brukarbroms Se blad. A7.1
24 81357 Skruv K6S M5x14

25 Tippskydd Se blad. A5.1

26 Sittbricka Se blad. B2.1

27 81522 Låsmutter M6

28 81655 Bricka 6.4x18x1,6
29 81294 Skruv K6S M6x16

Drivhjul 20” Se blad. A4.1
30 Drivhjul 22” Se blad. A4.1

Drivhjul 24” Se blad. A4.1
Drivhjul 16" Se blad A4.2

31 Stänkskydd Se blad. A9.1

32 Körbygel Se blad C3.1
33 Vajerreglage Se blad C5.1
34 Körhandtagssida vinkelställbar Se blad C4.1

35 81293 Skruv K6S M6x10

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
0.2 - rev. A

Sid 6



19

20

21

22

29

28

27

30 31

32

35

26
2324

25

34

33

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-11-16

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Sammanställning sida 2

0.2

1:7    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad A1.1
Hjulram 22"

rev. 2020-06-09

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 Hjulram 22 sb30 Grön
1 Hjulram 22 sb30 Orange
1 Hjulram 22 sb30 Grå

1 Hjulram 22 sb34 Grön
1 Hjulram 22 sb34 Orange
1 Hjulram 22 sb34 Grå

2 82501 Kullager 28x12x8

3 Hjulfäste hö kpl Se blad A2.1
4 Hjulfäste vä kpl Se blad A2.1

5 81286 Skruv MC6S M8x20

6 81247 Skruv MC6S M8x40
7 81354 Skruv K6S M6x12

8 Tippskyddsfäste vä kpl Se blad A8.1
9 Tippskyddsfäste hö kpl Se blad A8.1

10 35541 Tvärrör al sb34
10 34541 Tvärrör al sb30

 

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
A1.1 - rev. A

Sid 8



106 3

8

9

471 2

5

2

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Hjulram 22"

A1.1

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad A1.2
Hjulram 16"

rev. 2020-06-09

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 Hjulram 16 sb30 Grön
1 Hjulram 16 sb30 Orange
1 Hjulram 16 sb30 Grå

1 Hjulram 16 sb34 Grön
1 Hjulram 16 sb34 Orange
1 Hjulram 16 sb34 Grå

2 82501 Kullager 28x12x8

3 Hjulfäste hö kpl Se blad A2.1
4 Hjulfäste vä kpl Se blad A2.1

5 81286 Skruv MC6S M8x20

6 81247 Skruv MC6S M8x40
7 81354 Skruv K6S M6x12

8 Tippskyddsfäste vä kpl Se blad A8.1
9 Tippskyddsfäste hö kpl Se blad A8.1

10 35541 Tvärrör al sb34
10 34541 Tvärrör al sb30

 

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
A1.2 - rev. A

Sid 10



2

6

10

8

93

6

47

1

5

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Hjulram 16"

A1.2

1:2
0    

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden



HD Motion Blad A2.1
Hjulfäste skivbroms

rev. 2020-11-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

37210 Hjulfäste camb vä kpl 1-17
37220 Hjulfäste camb hö kpl 1-17
37240 Hjulfäste rak hö kpl 1-17
37245 Hjulfäste rak vä kpl 1-17

1 Hjulfäste vä med bussning camb
1 Hjulfäste hö med bussning camb
1 Hjulfäste vä med bussning rak
1 Hjulfäste hö med bussning rak

Vridtapp hö kpl 2-4
Vridtapp vä kpl 2-4

2 Vridskiva
3 Vridtapp  hö
3 Vridtapp vä
4 Skruv P6SS M4x8

5 81645 Bricka PS 8x14x1 Rostfri
6 81863 Fjäder skivbroms
7 Vajerinfästning hö
7 Vajerinfästning vä
8 81269 Skruv MC6S M4x16
9 Bromskolv med belägg
10 81644 Bricka PA broms

11 Bromsskiva
12 81736 Spårring SGA 17
13 Bromsok med belägg

14 81226 Skruv F6S M6x20

15 Lock hjulfäste hö
15 Lock hjulfäste vä
16 81242 Skruv MC6S M4x6 fzb

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
A2.1 - rev. A

Sid 12



12

11

14

13

10

4

8

5

1

7

4
15

2
16

6

9

16

3

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Hjulfäste skivbroms

A2.1

1:1    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad A3.1
Länkhjul

rev. 2020-11-04

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67351 Länkhjul 150x30 PUR smal 1-8

67352 Länkhjul 150x33 Gummi smal 1-8

67326 Länkhjulsgaffel  45mm kpl 2-5

1 67342 Hjul 150x30 PUR
1 67343 Hjul 150x33 Gummi

2 Länkhjulsgaffel  C 45mm
3 Gaffeltapp 
4 Låsmutter M10 FZB
5 Bricka 10,2x18x1 fzb

6 81200 Bult M6S M8x65 (till 67351)
6 81208 Bult M6S M8x70 (till 67352)
7 81523 Låsmutter M8  FZB
8 81603 Bricka BRB 8,4x16x1,5

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
A3.1 - rev. A

Sid 14



3

5

4

7

8

6

2

1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-11-16

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Länkhjul

A3.1

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad A4.1
Drivhjul 20", 22" & 24"

rev. 2020-11-09

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

37515-2 Drivhjul 20" PUR-RF 1-9
37515-3 Drivhjul 20" PUR-PL 1-9

37518-2 Drivhjul 20" Luft-RF 1-9
37518-3 Drivhjul 20" Luft-PL 1-9

37501-2 Drivhjul 22" PUR-RF 1-9
37501-3 Drivhjul 22" PUR-PL 1-9

37502-2 Drivhjul 22" Luft-RF 1-9
37502-3 Drivhjul 22" Luft-PL 1-9

37525-2 Drivhjul 24" PUR-RF 1-9
37525-3 Drivhjul 24" PUR-PL 1-9

37527-2 Drivhjul 24" Luft-RF 1-9
37527-3 Drivhjul 24" Luft-PL 1-9

1 85159 Däck 20" PUR grå
1 85180 Däck 20" x1 svart (till Luft)
1 85158 Däck 22" PUR svart
1 85186 Däck 22" x1 Svart (till Luft)
1 85149 Däck 24" PUR grå
1 15453 Däck 24" x1 3/8 grå (till Luft)
1 85174 Slang 20x1
1 85175 Slang 22" x1
1 15462 Slang 24" x1

2 15592 Drivring 20" RF 6p
2 15593 Drivring 20" PL 6p
2 15582 Drivring 22" RF 6p
2 15583 Drivring 22" PL 6p
2 15492 Drivring 24" RF 6p
2 15493 Drivring 24" PL 6p

3 Drivringsclips
4 82501 Kullager 28x12x8
5 15432-5 Drivtapp 12"-gänga
6 15431 Hjulaxel QR 12x107
7 81108 Skruv MRX 5x40 fzb
8 Distans drivring kort 10x5
9 Distans drivring lång 10x22

15441-1 Distans std kpl sats inkl. skruv 6p hjul 7-9

15499-1 Drivringsadaper inflyttad drivring (sats till 1 hjul) 10-11
15449-2 Drivringsadaper inflyttad drivring (sats till 2 hjul) 10-11

10 Skruv MRX 5x25 fzb
11 Distans inflyttad bricka pl.

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
A4.1 - rev. A

Sid 16



1 2987

5

64

3

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-12

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Drivhjul 20", 22", 24"

A4.1

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad A4.2
Drivhjul 16

rev. 2020-06-09

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

37551-1 Hjul 16 PUR Svart med axel 1-5

Hjul 16 PUR Svart utan axel 2-5
1 37582 Hjulaxel 16 kpl med mutter 

2 Drivtapp 16
Fälg 16 med lager 3-5

3 Fälg 16 svart
4 85168 Däck 16 PUR svart
5 82501 Kullager 28x12x8

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
A4.2 - rev. A

Sid 18



5

5

1

4

2

3

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-11-16

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Drivhjul 16"

A4.2

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden



HD Motion Blad A5.1
Tippskydd

rev. 2020-11-10

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

35581 Tippskydd vän kpl 1-9
35582 Tippskydd hög kpl 1-9

Tippskyddsfäste vän kpl Se blad A8.1
Tippskyddsfäste hög kpl Se blad A8.1

Tippskyddsrör Tippskydd 3-5

Hållare hjul kpl 6-9

1 81397 Skruv K6S M5x25 fzb 10.9
2 81504 Mutter M6M 5

3 Rörbock tippskydd 
4 Knopp tippskydd
5 81246 Skruv MC6S M5x30

6 Hållare hjul tippskydd
7 35587 Fjädersnäpp
8 Hålnit KHN 5x14 fzb
9 Rulle 24mm

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
A5.1 - rev. A

Sid 20



1

2

4

3

7
6

5

8

9

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-11-16

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Tippskydd

A5.1

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad A6.1
Gasfjäder tilt

rev. 2020-11-03

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

37755 Gasfjäder tilt kpl med hållare, ver. 2 1-15

37752 Gasfjäder tilt-rygg kpl 1-6

1 11167 Gasfjäder
2 Vinkelplåt gasfjäder
3 Utlösartapp
4 Stång gasfjäder
5 81511 Mutter M6M 10x1 mässing
6 81615 Bricka 10,2x18x1 fzb

7 Hållare gasfjäder ver. 2
8 Stöd hjulramsinfästning
9 Låsbricka hjulramsinfästning
10 Låsbricka hjulramsinfästning
11 Bussning hjulramsinfästning
12 81218 Bult M6S M8x55
13 81219 Bult M6S M6x20
14 81522 Låsmutter M6
15 81523 Låsmutter M8

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
A6.1 - rev. B

Sid 22



1

4 3
2

5

6

13

14

11
10

8

15

9

7

12

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2020-11-11

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Gasfjäder tilt

A6.1

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad A7.1
Brukarbroms

rev. 2020-06-09

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

37110 Brukarbroms vän kpl 1-13

37120 Brukarbroms hög kpl 1-13

1 Kloss brukarbroms vä
1 Kloss brukarbroms hö

2 Bromsarm brukarbroms 

3 Bromsspak brukarbroms vä
3 Bromsspak brukarbroms hö

4 Distansbricka spak brukarbroms
5 Distansbricka arm brukarbroms
6 Dragtapp brukarbroms
7 81294 Skruv K6S M6x16 fzb
8 81363 Skruv K6S M6x22 fzb
9 81607 Bricka NB 6x16x1 fzb
10 81620 Bricka NB 6x19x1 sv.
11 81630 Bricka NB 5x13x1
12 Hålnit KHN 5x10 fzb
13 82159 Handtag Softex 12mm

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
A7.1 - rev. A

Sid 24



1

6

5

87 10

3

4

13

9

11

1

12

2

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Brukarbroms

A7.1

1:1    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad A8.1
Styrning tippskydd

rev. 2020-06-09

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

35581-5 Tippskyddsfäste vän kpl 1-4
35582-5 Tippskyddsfäste hög kpl 1-4

1 Hållare tippskydd vä
1 Hållare tippskydd hö

2 81852 Fjäder
3 Tapp tippskydd
4 Skruv tippskydd

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
A8.1 - rev. A

Sid 26



1 2 3 4

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Styrning tippskydd

A8.1

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad A9.1
Stänkskydd

rev. 2020-06-09

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

37291 Stänkskydd vä kpl 1-3

37292 Stänkskydd hö kpl 1-3

1 81455 Blindnit 4,8x8
2 Fästplåt vä
2 Fästplåt hö
3 Stänkskydd

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
A9.1 - rev. A

Sid 28



2

1

3

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Stänkskydd

A9.1

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad A10.1
Ekerskydd

rev. 2020-06-10

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 15471 Ekerskydd 24tum vakumformat transparent

4 84521 Buntband 100x2.5 vit/natur (ingår i art. nr. 15471)

2 15473 Ekerskydd 22tum vakumformat transparent
4 84521 Buntband 100x2.5 vit/natur (ingår i art. nr. 15473)

3 15472 Ekerskydd 20tum vakumformat transparent
4 84521 Buntband 100x2.5 vit/natur (ingår i art. nr. 15472)

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
A10.1 - rev. A

Sid 30



4

1

3

2

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Ekerskydd

A10.1

1:6    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad B1.1
Sitsram

rev. 2020-06-04

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

34101-1 Sittram monterad sb30 lång Grön 1-10
34101-3 Sittram monterad sb30 lång Orange 1-10
34101-5 Sittram monterad sb30 lång Grå 1-10

34105-1 Sittram monterad sb30 kort Grön 1-10
34105-3 Sittram monterad sb30 kort Orange 1-10
34105-5 Sittram monterad sb30 kort Grå 1-10

35101-1 Sittram monterad sb34 lång Grön 1-10
35101-3 Sittram monterad sb34 lång Orange 1-10
35101-5 Sittram monterad sb34 lång Grå 1-10

35105-1 Sittram monterad sb34 kort Grön 1-10
35105-3 Sittram monterad sb34 kort Orange 1-10
35105-5 Sittram monterad sb34 kort Grå 1-10

35199-1 Skruvsats Sittram kpl sats 2-5

1 Sittram sb30 lång Grön
1 Sittram sb30 lång Orange
1 Sittram sb30 lång Grå
1 Sittram sb30 kort Grön
1 Sittram sb30 kort Orange
1 Sittram sb30 kort Grå

1 Sittram sb34 lång Grön
1 Sittram sb34 lång Orange
1 Sittram sb34 lång Grå
1 Sittram sb34 kort Grön
1 Sittram sb34 kort Orange
1 Sittram sb34 kort Grå

2 81522 Låsmutter M6
3 81446 Blindnit 4,8x12x120 St
4 81295 Skruv MC6S M6x35 fzb
5 81602 Bricka BRB6.4x12x1.5

6 Mutterplatta
7 Sittskena vä
8 Sittskena hö
9 Armstödsfäste kpl Se blad. B4.1
10 82122 Täckplugg

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
B1.1 - rev. A

Sid 32



7

1

2

3

5

4

6

8

7

9

10

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Sitsram

B1.1

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad B2.1
Sittbricka

rev. 2020-06-12

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

38115-1 Sittbricka kpl sats mutter/kardb Sb30 lång 1-7
38117-1 Sittbricka kpl sats mutter/kardb Sb30 kort 1-7
38110-1 Sittbricka kpl sats mutter/kardb Sb34 lång 1-7
38112-1 Sittbricka kpl sats mutter/kardb Sb34 kort 1-7

38115 Sittbricka sb30 lång kpl m. mutter 4-7
38117 Sittbricka sb30 kort kpl m. mutter 4-7
38110 Sittbricka sb34 lång kpl m. mutter 4-7
38112 Sittbricka sb34 kort kpl m. mutter 4-7

1 38119 Klämbricka sittbricka 
2 81622 Bricka KBB 6.4x11
3 81953 Stjärnratt M6x15 Braga 32x21 svart

4 Sittbricka sb30 lång
4 Sittbricka sb30 kort
4 Sittbricka sb34 lång
4 Sittbricka sb34 kort
5 81535 Islagsmutter M5x8 sv
6 81536 Islagsmutter M6x9 sv
7 87002 Nevogrip 30mm hård

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
B2.1 - rev. A

Sid 34



3

1

2

4

7

6
5

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-12

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Sittbricka kpl

B2.1

1:1    HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden



HD Motion Blad B3.1
Gasfjäder rygg & Rygghållare Fast

rev. 2020-11-03

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

37752 Gasfjäder tilt-rygg kpl 1-6

1 11167 Gasfjäder 

2 Mutter M6M 10x1 mässing
3 81615 Bricka 10,2x18x1 fzb
4 Vinkelplåt gasfjäder
5 Stång gasfjäder
6 67711-6 Utlösartapp gasfjäderhållare

37761 Rygghållare Fast 90°-105° kpl 7-12

7 Stång 
8 Hållare fast
9 Gängstång rygghållare fast
10 Mutter M6M 10x1 mässing

11 81293 Skruv K6S M6x10 sv
12 82138 Täckplugg

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
B3.1 - rev. B

Sid 36



5

6
1

234

7

8

9
10

11 12

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2020-11-03

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Gasfjäder Rygg

B3.1

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad B4.1
Armstödsfäste

rev. 2020-11-03

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

35160 Armstödsfäste kpl 1-2

1 Armstödsfäste
2 Glidskena Armstöd

3 81295 Skruv MC6S M6x35 fzb
4 81602 Bricka BRB6,4x12x1,5

5 Bältesskena vä bältesbeslag Se blad F4.1
5 Bältesskena hö bältesbeslag Se blad F4.1

6 81300 Skruv MC6S M6x40 fzb (används med bältesskena)
7 39723-5 Distans Bältesskena (används med bältesskena)

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
B4.1 - rev. B

Sid 38



5
7

6

1

2

3

4

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2020-07-01

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Armstödsfäste

B4.1

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad C1.1
Ryggram kpl

rev. 2020-06-10

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

34200-1 Ryggram sb30 kpl med ryggöron Grön
34200-3 Ryggram sb30 kpl med ryggöron Orange
34200-5 Ryggram sb30 kpl med ryggöron Grå

35200-1 Ryggram sb34 kpl med ryggöron Grön
35200-3 Ryggram sb34 kpl med ryggöron Orange
35200-5 Ryggram sb34 kpl med ryggöron Grå

1 Ryggram sb30 Grön
1 Ryggram sb30 Orange
1 Ryggram sb30 Grå

1 Ryggram sb34 Grön
1 Ryggram sb34 Orange
1 Ryggram sb34 Grå

2 62238 Ryggöra svart
3 81355 Skruv K6S M6x20 sv.
4 10221 Sprint ryggfällning
5 81852 Fjäder ryggf.sprint
6 82312 Knopp 22-M6

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
C1.1 - rev. A

Sid 40



3

1

456

2

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Ryggram kpl

C1.1

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion C2.1
Flexiram

rev. 2020-12-16

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

34250 Flexiram sb30 lång kpl med remmar 1-8
34255 Flexiram sb30 kort kpl med remmar 1-8
34258 Flexiram sb30 x-kort kpl med remmar 1-8

35250 Flexiram sb34 lång med remmar sb34 1-8
35255 Flexiram sb34 kort med remmar sb34 1-8
35258 Flexiram sb34 x-kort med remmar sb34 1-8

1 Flexiram sb30 lång
1 Flexiram sb30 kort
1 Flexiram sb30 x-kort
1 Flexiram sb34 lång
1 Flexiram sb34 kort
1 Flexiram sb34 x-kort

2 49141-6 Ryggrem sb30 flexirygg (lång 7st, kort 6st, x-kort 5st)
2 49241-7 Ryggrem sb34 flexirygg (lång 7st, kort 6st, x-kort 5st)

3 49142-1 Ryggstycke Flexi vä lång
3 49142-2 Ryggstycke Flexi hö lång
3 49141-1 Ryggstycke Flexi vä kort
3 49141-2 Ryggstycke Flexi hö kort
3 49143-1 Ryggstycke Flexi vä x-kort
3 49143-2 Ryggstycke Flexi hö x-kort

4 81545 Mutter DIN 6926 M6 Flänslåsmutter hög

5 39180 Huvudstödsfäste kpl

6 Bussning Flexiram
7 Tryckknapp kula
8 81453 Blindnit 3,2x9,5

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
C2.1 - rev. A

Sid 42



1

2

3

4 5

3

6

7

8

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2020-11-26

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Flexiram

C2.1

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad C2.2
Planrygg

rev. 2020-11-03

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

34260 Planrygg kpl m. huvudstödsfäste sb30 kort 1-5
34265 Planrygg kpl m. huvudstödsfäste sb30 lång 1-5
34268 Planrygg kpl m. huvudstödsfäste sb30 x-kort 1-5

35260 Planrygg kpl m. huvudstödsfäste sb34 kort 1-5
35265 Planrygg kpl m. huvudstödsfäste sb34 lång 1-5
35268 Planrygg kpl m. huvudstödsfäste sb34 x-kort 1-5

Ryggplatta sb30 kort med kantlist-kardborrband 1-3
Ryggplatta sb30 lång med kantlist-kardborrband 1-3
Ryggplatta sb30 x-kort med kantlist-kardborrband 1-3
Ryggplatta sb34 kort med kantlist-kardborrband 1-3
Ryggplatta sb34 lång med kantlist-kardborrband 1-3
Ryggplatta sb34 x-kort med kantlist-kardborrband 1-3

1 Ryggplatta sb30 kort svart
1 Ryggplatta sb30 lång svart
1 Ryggplatta sb30 x-kort svart
1 Ryggplatta sb34 kort svart
1 Ryggplatta sb34 lång svart
1 Ryggplatta sb34 x-kort svart

2 87002 Nevogrip 30mm hård
3 87164 Kantlist F125

4 Fästplåt huvudstödsfäste
5 81454 Blindnit 4.8x12.7 MFX1461
6 81545 Mutter DIN 6926 M6 Flänslåsmutter hög

7 39180 Huvudstödsfäste kpl

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
C2.2 - rev. B

Sid 44



4

1

3

5

2

2 6

7

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2020-10-13

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Planrygg kpl

C2.2

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad C3.1
Körbygel standard

rev. 2020-06-10

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

34320 Körbygel sb30 kpl med vinkelled 1-9

35320 Körbygel sb34 kpl med vinkelled 1-9

34325 Körbygel sb30 kpl med foam 6-9
35325 Körbygel sb34 kpl med foam 6-9

1 Vinkelled hö kpl Se blad. C4.1
2 Vinkelled vä kpl Se blad. C4.1

3 Körhandtagsrör
4 81294 Skruv K6S M6x16 fzb
5 81340 Skruv K6S M6x30 fzb

6 Körbygel sb30
6 Körbygel sb34
7 HD-Foam

82219-5 Mutterhållare kpl 8-9

8 81546 Låsmutter hög M6
9 Mutterhållare

10 Vajerreglage hö Tilt Se blad. C5.1
11 Vajerreglage vä Rygg Se blad. C5.1

13712 Körbygelskydd HD 1 par 7

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
C3.1 - rev. A

Sid 46



6

710

11

5

1

4

3

2 8, 9

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Körbygel standard

C3.1

1:2
0    

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden



HD Motion Blad C4.1
Körhandtagssida vinkelställbar

rev. 2020-06-12

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

35310 Vinkelled hö kpl 1-14

35315 Vinkelled vä kpl 1-14

Vinkelled fast hö kpl 8-14
Vinkelled fast vä kpl 8-14

1 Kuggkrans körhandtag
2 Vinkelled rörlig hö
2 Vinkelled rörlig vä
3 Körhandtagsrör
4 81340 Skruv K6S M6x30 fzb
5 81349 Skruv K6S M8x16 fzb
6 81603 Bricka BRB8.4x16x1.5
7 Fjäder vinkelled

8 Vinkelled fast hö
8 Vinkelled fast vä
9 Kugghjul
10 Kuggbricka
11 Distanshylsa
12 Axeltapp vinkelled
13 Tryckknapp
14 Skruv F6S M4x20 10.9

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
C4.1 - rev. A

Sid 48



13
11

12

8

9

14 7 1 2

6 5

3

4

10

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-12

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Körhandtagssida vinkelställbar

C4.1

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad C5.1
Vajerreglage

rev. 2020-06-12

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

35360 Vajerreglage hö Tilt 1-18

35365 Vajerreglage vä Rygg 1-18

Gavel insida hö kpl vajerreglage 2-9
Gavel insida vä kpl vajerreglage 2-9
Gavel utsida hö kpl vajerreglage 10-18
Gavel utsida vä kpl vajererglage 10-18

1 81281 Skruv MC6S M4x20

2 Gavel insida hö
2 Gavel insida vä
3 Bussning vejertrissa
4 Vajertrissa
5 Arm vejerreglage
6 62365-2 Spak Tilt vejerreglage PA Grön
6 62365-1 Spak Rygg vajerreglage PA Grå
7 Skruv TP 3.5x16
8 81458 Blindnit 4.0x7.6
9 82456 Vajersats tilt kpl

10 Gavel utsida hö
10 Gavel utsida vä

Bromsspak kpl 14-18
11 Ledhylsa
12 81342 Skruv K6S M5x10 sv.
13 82455 Vajersats broms 13-17

14 Bromsspak
15 Låshylsa broms
16 Pinne lättrad
17 82159 Handtag Softex 12mm
18 82407 O-ring 3.69x1.78 NBR

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
C5.1 - rev. A

Sid 50



1

6

8

2

4

3

5

7

10

17

13

12

11

141516

18

9

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-12

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Vajerreglage

C5.1

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad C5.2
Vajersats broms

rev. 2020-06-12

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 82455 Vajersats broms vajerreglage

2 82456 Vajersats tilt kpl med ändstycken

3 82458 Vajersats broms

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
C5.2 - rev. A

Sid 52



 1
39

5m
m

 

1

 1
34

0m
m

 

2

 4
60

m
m

 

3

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-12

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Vajersatser

C5.2

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad C6.1
Bålstödsfäste

rev. 2020-06-12

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

39351-5 Bålstödsfäste kpl med skruv 1-11

Bålstödsfäste kpl utan skruv 4-12

1 81217 Bult MVBF M6x16 fzb
2 81522 Låsmutter M6
3 81602 Bricka BRB6.4x12x1.5

Hylsa kpl med ratt 6-12
4 Plåt bålstödsfäste
5 81458 Blindnit 4.0x7.6

6 Klämbricka
Hylsa med ansatsskruv 11-12

7 Distansrör
8 81630 Bricka NB 5x13x1
9 81869 Fjäder benstöd
10 81954 Stjärnratt M6x20

11 Ansatsskruv
12 Hylsa

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
C6.1 - rev. A

Sid 54



1

5

4

3

2
12

9

6

8

7

10

11

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-12

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Bålstödsfäste

C6.1

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad D1.1
Benstöd sammanställning delade

rev. 2020-11-04

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

Benstöd delat 1-2

1 Benstödsfäste std kpl för delade benstöd Se blad D1.2

2 Vadstöd Se blad D2.1

3 Fotstöd delat Se blad D3.1

4 35716-8 Skruv benstödsfäste

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
D1.1 - rev. A

Sid 56



3

2

1

4

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-24

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Benstöd delat sammanställning

D1.1

1:1
0    

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden



HD Motion Blad D1.2
Benstödsfäste delade

rev. 2020-06-04

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

34710 Benstödsfäste std kpl för delade benstöd Sb30 1-9

35710 Benstödsfäste std kpl för delade benstöd Sb34 1-9

1 Tvärrör benstöd sb30 benstödsfäste
1 Tvärrör benstöd sb34 benstödsfäste

Benstödsfäste vä kpl std delade benstöd 3-8
Benstödsfäste hö kpl std delade benstöd 3-8

2 81293 Skruv K6S M6x10 sv.

3 Teleskopstång
4 Fästklack

Segment vä kpl 7-8
Segment hö kpl 7-8

5 81230 Skruv MLC6S M8x16
6 81287 Skruv MC6S M6x20

7 Segment vä
7 Segment hö
8 Hylsa till segment

9 Benstödsrör standard vä kpl Se blad. D1.3
9 Benstödsrör standard hö kpl Se blad. D1.3
9 Benstödsrör långt vä kpl Se blad. D1.3
9 Benstödsrör långt hö kpl Se blad. D1.3

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
D1.2 - rev. A

Sid 58



1

3
5 4

7 8

6

2

9

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-11-04

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Benstödsfäste kpl

D1.2

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad D1.3
Benstödsrör delade

rev. 2020-11-05

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

34721 Benstödsrör kort vä kpl 1-12
34722 Benstödsrör kort hö kpl 1-12

35721 Benstödsrör standard vä kpl 1-12
35722 Benstödsrör standard hö kpl 1-12

35723 Benstödsrör långt vä kpl 1-12
35724 Benstödsrör långt hö kpl 1-12

34721-5 Benstödsrör kort kpl med fjädersnäpp 2-3
35721-5 Benstödsrör standard kpl med fjädersnäpp 2-3
35723-5 Benstödsrör långt kpl med fjädersnäpp 2-3

Benstödsknut vä delade benstöd 4-12
Benstödsknut hö delade benstöd 4-12

1 81340 Skruv K6S M6x30 fzb

2 10790 Fjädersnäpp typ 1
3 Benstödsrör kort
3 Benstödsrör standard
3 Benstödsrör långt

4 Benstödsknut vä
4 Benstödsknut hö
5 Tapp benstödsrör
6 Låstapp benstödsrör
7 Spärtapp benstödsrör
8 Knopp benstödsrör
9 Skruv MC6S M4x25
10 Kula stål 5
11 Spännstift prym 4x10
12 Fjäder sprint

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
D1.3 - rev. A

Sid 60



6 12 5

10

8

1

4 9

12 117

3
2

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Benstödsrör kpl

D1.3

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad D1.4
Benstöd sammanställning helt

rev. 2020-11-04

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 Benstöd Centerstag kpl Se blad. D1.5

2 Vadstöd Se blad. D2.1

3 Fotstöd helt Se blad. D3.2

4 35716-8 Skruv benstödsfäste

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
D1.4 - rev. A

Sid 62



3

1

2

4

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-24

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Benstöd sammanställning

D1.4

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad D1.5
Benstöd Centerstag

rev. 2020-06-12

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

34753 Benstöd Center kpl sb30 benstödsrör kort 1-17
34755 Benstöd Center kpl sb30 benstödsrör standard 1-17
34754 Benstöd Center kpl sb30 benstödsrör långt 1-17

35753 Benstöd Center kpl sb34 benstödsrör kort 1-17
35755 Benstöd Center kpl sb34 benstödsrör standard 1-17
35754 Benstöd Center kpl sb34 benstödsrör långt 1-17

Benstödsfäste sb30 för helt benstöd 2-15
Benstödsfäste sb34 för helt benstöd 2-15

34721-5 Benstödsrör kort kpl med fjädersnäpp 16-17
35721-5 Benstödsrör standard kpl med fjädersnäpp 16-17
35723-5 Benstödsrör långt kpl med fjädersnäpp 16-17

1 81293 Skruv K6S M6x10 sv.

2 Centerstag sb30
2 Centerstag sb34

Benstödsknut vä 6-8
Benstödsknut hö 9-15

3 Ansatshylsa
4 81264 Skruv MC6S M6x45
5 Bricka kupad 8.4 fzb

6 Teleskopstång
7 Ledfäste vä
8 81230 Skruv MLC6S M8x16

9 Spärtapp benstödsrör
10 Knopp benstödsrör
11 Ledfäste hö
12 Klämskyddsplåt

13 Blindnit 4.0x7.6
14 Spännstift prym 4x10
15 Fjäder sprint

16 10790 Fjädersnäpp typ 1
17 Benstödsrör kort
17 Benstödsrör standard
17 Benstödsrör långt

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
D1.5 - rev. A

Sid 64



17

1
14

9

13

5 12

15

11

8

10

3
4 6

7

2

16

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-11-16

Sprängskissblad»¼»HD Motion, sitsbredd 30-34

Benstöd»Centerstag

D1.5

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad D2.1
Vadstöd

rev. 2020-11-04

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

34781 Vadstöd vä / hö kpl liten modell 1-10
35781 Vadstöd vä / hö kpl stor modell 1-10

Vadplatta liten kpl med klädsel 1-3
Vadplatta stor kpl med klädsel 1-3

Vadstödsfäste kpl 4-10

1 Plåt vadplatta liten 
1 Plåt vadplatta stor
2 Polstring vadplatta liten
2 Polstring vadplatta stor
3 Klädsel vadplatta liten
3 Klädsel vadplatta stor

4 Fäste vadstöd
5 Plåtvinkel vadstöd
6 81229 Bult M6S M6x30 fzb
7 81522 Låsmutter M6
8 81545 Mutter DIN 6926 M6
9 81607 Bricka NB 6x16x1 fzb
10 81655 Bricka M6 6.4x18x1.6

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
D2.1 - rev. A

Sid 66



2 3

1

9

5

8

6

10

47

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Vadstöd

D2.1

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad D3.1
Fotstöd delat

rev. 2020-06-12

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

34741 Fotstöd sb30 kort vä 1-14
34742 Fotstöd sb30 kort hö 1-14
35741 Fotstöd sb34 kort vä 1-14
35742 Fotstöd sb34 kort hö 1-14

34731 Fotstöd sb30 standard vä 1-14
34732 Fotstöd sb30 standard hö 1-14
35731 Fotstöd sb34 standard vä 1-14
35732 Fotstöd sb34 standard hö 1-14

1 34735-3 Fotplattsöverdel PUR sb30 vä
1 34736-3 Fotplattsöverdel PUR sb30 hö
1 35735-3 Fotplattsöverdel PUR sb34 vä
1 35736-3 Fotplattsöverdel PUR sb34 hö

2 Fotplatta plåt sb30 delad
2 Fotplatta plåt sb34 delad

Fotplattshållare kort kpl vä 4-14
Fotplattshållare kort kpl hö 4-14
Fotplattshållare standard kpl vä 4-14
Fotplattshållare standard kpl hö 4-14

3 81454 Blindnit 4.8x12.7 MFX1461

4 Fotplattshållare kort vä
4 Fotplattshållare kort hö
4 Fotplattshållare standard vä
4 Fotplattshållare standard hö
5 Fotstödsgaffel delat vä
5 Fotstödsgaffel delat hö
6 Bricka 
7 Muttersäte M6
8 Fotplattsbeslag
9 81219 Bult M6S M6x20
10 81522 Låsmutter M6
11 81545 Mutter DIN 6926 M6
12 81602 Bricka BRB6.4x12x1.5
13 Låshatt starlock 6
14 CP cylindrisk pinne

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
D3.1 - rev. A

Sid 68



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1314

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-11-16

Sprängskissblad»¼»HD Motion, sitsbredd 30-34

Fotstöd»delat

D3.1

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad D3.2
Fotstöd helt

rev. 2020-11-04

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

34771 Fotstöd helt kort sb30 1-11
35771 Fotstöd helt kort sb34 1-11

34761 Fotstöd helt standard sb30 1-11
35761 Fotstöd helt standard sb34 1-11

Fotplattshållare kpl kort helt benstöd 5-7
Fotplattshållare kpl standard helt benstöd 5-7

Fotplatta sb30 kpl benstöd hel 8-11
Fotplatta sb34 kpl benstöd hel 8-11

1 Bussning benstöd hel
2 81483 Skruv MC6S M6x90
3 81522 Låsmutter M6
4 81623 Bricka kupad 6x15

5 Fotplattshållare kort helt benstöd
5 Fotplattshållare standard helt benstöd
6 Ställskruv 
7 81951-5 Stjärnratt M6

Fotplatta sb30 hel med beslag 9-11
Fotplatta sb34 hel med beslag 9-11

8 34768-5 Fotplattsöverdel PUR hel platta sb30
8 35768-5 Fotplattsöverdel PUR hel platta sb34

9 Fotplattsbeslag 
10 Fotplatta sb30 hel
10 Fotplatta sb34 hel
11 81454 Blindnit 4.8x12.7

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
D3.2 - rev. A

Sid 70



8

10

9

24167

5

3
11

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-11-04

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Fotstöd helt

D3.2

1:1
0    

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden



HD Motion Blad D3.3
Fotlåda

rev. 2020-11-18

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

34790 Fotlåda std sb30 1-13
1-13

35790 Fotlåda std sb34

1 34791 Fotstöd fotlåda sb30 std Se blad D3.2
1 35791 Fotstöd fotlåda sb34 std Se blad D3.2

Fotlådesida vä fotlåda std 2-6
Fotlådesida hö fotlåda std 2-6

Vadplatta hel fotlåda sb30 7-10
Vadplatta hel fotlåda sb34 7-10

Sidoplåt kpl vä 2-3
Sidoplåt kpl hö 2-3

2 Sidoplåt fotlåda
3 Blindnitsmutter M5
4 42888 Klädsel fotlådesida hö/vä
5 Sensaten CA20 10mm
6 Kantlist F125

Vadplåt sb30 kpl 7-8
Vadplåt sb34 kpl 7-8

7 Vadplåt sb30 fotlåda
7 Vadplåt sb34 fotlåda
8 Blindnitsmutter M5
9 42887 Klädsel vadplatta fotlåda sb30
9 42886 Klädsel vadplatta fotlåda sb34
10 Sensaten CA20 10mm

11 Vinkelfäste hörn
12 Vinkelfäste fotplatta
13 Vinkelfäste
14 81342 Skruv K6S M5x10 sv.
15 81398 Skruv K6S M5x6 fzb

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
D3.3 - rev. A

Sid 72



1
2

3

4

5

6

7
8

9

10

11

12

14

14

15

13

14

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-11-17

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Fotlåda

D3.3

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad E1.1
Armstöd

rev. 2020-06-04

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

35401 Armstöd standard vä kpl 1-2
35402 Armstöd standard hö kpl 1-2

35403 Armstöd låg vä kpl 4-5
35404 Armstöd låg hö kpl 4-5

35409 Armstöd vinkelställbar vä kpl 2-3
35408 Armstöd vinkelställbar hö kpl 2-3

1 Armstödsenhet standard vä Se blad. E2.1
1 Armstödsenhet standard hö Se blad. E2.1

2 Sidostödsenhet std vä Se blad. E3.1
2 Sidostödsenhet std hö Se blad. E3.1

3 Armstödsenhet vinkelställbar vä Se blad. E2.3
3 Armstödsenhet vinkelställbar hö Se blad. E2.3

4 Armstödsenhet låg vä Se blad. E2.2
4 Armstödsenhet låg hö Se blad. E2.2

5 Sidostödsenhet låg vä Se blad. E3.1
5 Sidostödsenhet låg hö Se blad. E3.1

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
E1.1 - rev. A

Sid 74



1

4

3
5

2

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Armstöd

E1.1

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad E2.1
Armstödsenhet standrad

rev. 2020-06-12

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

35411 Armstödsenhet standard vä 1-18
35412 Armstödsenhet standard hö 1-18

Stolpenhet 195 vä kpl med skena 6-18
Stolpenhet 195 hö kpl med skena 6-18

1 Armstödsskena utvändig
2 35441 Armstödsplatta integral
3 81104 Skruv MRX 5x10
4 82143-1 Täckkåpa vä
5 82144-1 Täckkåpa hö

Stolpe 195 vä kpl 10-18
Stolpe 195 hö kpl 10-18

6 Armstödsskena invändig kpl
7 Låsarm
8 81137 Skruv MFT M6x16 fzb
9 81875 Fjäder armstöd

10 Stolpe utvändig 195 vä
10 Stolpe utvändig 195 hö
11 Stolpe invändig 195 vä
11 Stolpe invändig 195 hö
12 Tryckknapp armstöd
13 Låsaxel spärr armstöd
14 Fjäderhållare armstöd
15 Skruv F6S M3x8 fzb
16 Fjäder armstödsspärr
17 Trycktapp armstöd
18 Filtband 20x30mm

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
E2.1 - rev. A

Sid 76



1

3

2

4

6

8

7

9

10

18

1213

1115

17

16

14

5

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-12

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Armstödsenhet standard

E2.1

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad E2.2
Armstödsenhet låg

rev. 2020-06-12

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

35413 Armstödsenhet låg vä 1-18
35414 Armstödsenhet låg hö 1-18

Stolpenhet 155 vä kpl med skena 6-18
Stolpenhet 155 hö kpl med skena 6-18

1 Armstödsskena utvändig
2 35441 Armstödsplatta integral
3 81104 Skruv MRX 5x10
4 82143-1 Täckkåpa vä
5 82144-1 Täckkåpa hö

Stolpe 155 vä kpl 10-18
Stolpe 155 hö kpl 10-18

6 Armstödsskena invändig kpl
7 Låsarm
8 81137 Skruv MFT M6x16 fzb
9 81875 Fjäder armstöd

10 Stople utvändig 155 vä
10 Stolpe utvändig 155 hö
11 Stolpe invändig 155 vä
11 Stolpe invändig 155 hö
12 Tryckknapp armstöd
13 Låsaxel spärr armstöd
14 Fjäderhållare armstöd
15 Skruv F6S M3x8 fzb
16 Fjäder armstödsspärr
17 Trycktapp armstöd
18 Filtband 20x30mm

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
E2.2 - rev. A

Sid 78



1

3

2

4

6

8

7

9

10

18

1213

1115

17

16

14

5

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-12

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Armstödsenhet lågt

E2.2

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad E2.3
Armstödsenhet vinkling

rev. 2020-06-12

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

35418 Armstödsenhet vinkelställbar hö 1-24
35419 Armstödsenhet vinkelställbar vä 1-24

Stolpenhet 175 hö kpl vinkelställbar med skena 6-24
Stolpenhet 175 vä kpl vinkelställbar med skena 6-24

1 Armstödskena utvändig 
2 Armstödsplatta integral
3 81104 Skruv MRX 5x10
4 82143-1 Täckkåpa vä
5 82144-1 Täckkåpa hö

Stolpe 175 hö kpl 15-23
Stolpe 175 vä kpl 15-23

6 Kloss armstöd vinkelställbar
7 Spärr skena
8 Sprint

9 Spärr vinkling
10 Tapp till spärr
11 Skruv MC6S M6x22 fzb
12 81458 Blindnit 4.0x7.6
13 81875 Fjäder armstöd
14 81894 Fjäder 2450

15 Stolpe utvändig 175 hö
15 Stolpe utvändig 175 vä
16 Stolpe invändig 175 hö
16 Stolpe invändig 175 vä
17 Tryckknapp armstöd
18 Låsaxel spärr armstöd
19 Fjäderhållare armstöd
20 Skruv F6S M3x8 fzb
21 Fjäder armstödsspärr
22 Trycktapp armstöd
23 Filtband 20x30mm

24 Fäste med skena

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
E2.3 - rev. B

Sid 80



2 4

1

3

24

13

9

8

10

5

14

12

11

7

6

17 18

15

16

23

22

21

19

20

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2020-06-12

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Armstödsenhet vinkling

E2.3

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Barnstol Blad E3.1
Sidostödsenhet standard & låg

rev. 2020-11-04

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

35471 Sidostödsenhet std vä 1-4
35472 Sidostödsenhet std hö 1-4

35473 Sidostödsenhet låg vä 1-4
35474 Sidostödsenhet låg hö 1-4

Sidostödsplatta standard vä med klädsel 1-2
Sidostödsplatta standard hö med klädsel 1-2
Sidostödsplatta låg vä med klädsel 1-2
Sidostödsplatta låg hö med klädsel 1-2

1 Sidostödsplatta standard med stoppning vä
1 Sidostödsplatta standard med stoppning hö
1 Sidostödsplatta låg med stoppning vä
1 Sidostödsplatta låg med stoppning hö
1 Klädsel Sidostöd standard

Klädsel Sidostöd låg
2 Islagsmutter M5x6

3 81101 Skruv MRX 5x8
4 Montagebleck sidostöd

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
E3.1 - rev. A

Sid 82



34

2

1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Sidostödsenhet Standard och låg

E3.1

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad F1.1
Bålstöd Swing ställbart

rev. 2020-06-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

39317 Bålstöd Swing vä ställbart 1-15
39318 Bålstöd Swing hö ställbart 1-15

Bålstöd ställbart med bygel Svart Trevira 1-13

1 Bygel bålstöd ställbart
2 49961 Klädsel Bålstöd Svart Trevira
3 Polstringskudde

Bålstödsplåt kpl 4-13

4 Ställhylsa 32mm
Gångjärn smal kpl 10-13

5 Plåt främre std
6 Plåt bakre
7 81312 Skruv P6SS M5x5
8 81455 Blindnit 4.8x8 ST/ST
9 81458 Blindnit 4.0x7.6

10 Gångjärnshalva smal utvändig del
11 Gångjärnshalva smal invändig del
12 81261 Skruv MC6S M5x35
13 81504 Mutter M6M 5

14 81294 Skruv K6S M6x16 fzb

15 Led Bålstöd Swing vä kpl Se blad F1.3
15 Led Bålstöd Swing hö kpl Se blad F1.3

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
F1.1 - rev. A

Sid 84



3

1

7

4

68

13

10

11

58

2 14

15

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Bålstöd ställbart

F1.1

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad F1.2
Bålstöd Fast & Fast Swing

rev. 2020-11-04

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

39301 Bålstöd Fast litet vä/hö rak modell 1-5

1 Plåt bålstöd rak modell
2 Bygel bålstöd fast rak modell
3 Skruv K6S M6x12 sv
4 Polstringskudde
5 42941 Klädsel Bålstöd fast litet Svart Trevira

39305 Bålstöd Fast Swing litet rak modell vä 6-11
39306 Bålstöd Fast Swing litet rak modell hö 6-11

Bålstöd med bygel swing 7-11

6 Led Bålstöd Swing vä kpl Se blad F1.3
6 Led Bålstöd Swing hö kpl Se blad F1.3

7 Plåt bålstöd rak modell liten
8 Bygel Bålstöd Swing rak modell
9 Skruv K6S M6x12 sv.
10 Polstringskudde
11 42941 Klädsel Bålstöd fast litet Svart Trevira

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
F1.2 - rev. A

Sid 86



2

1

3

4

5

7

9

10

8

11
6

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-11-16

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Bålstöd fast och fast swing

F1.2

2:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad F1.3
Led bålstöd swing

rev. 2020-06-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

39355-1 Led Bålstöd Swing kpl vä 1-10
39355-2 Led Bålstöd Swing kpl hö 1-10

Led Bålstöd Swing vä 1-8
Led Bålstöd Swing hö 1-8

1 Ledgaffel vä
1 Ledgaffel hö
2 Innerled
3 Bussning
4 Ledtapp
5 Tryckknapp Swing
6 81396 Skruv MC6S M6x22 fzb
7 81522 Låsmutter M6
8 Fjäder bålstöd 2450

9 81355 Skruv K6S M6x20 sv.
10 Ställprofil Bålstöd Swing

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
F1.3 - rev. A

Sid 88



4

6

2

7

3

9

1

8

5

10

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Led bålstöd swing

F1.3

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad F2.1
Bord

rev. 2020-11-06

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

39541 Bord Plexi sb30 kpl med beslag låsbart 1-12

39551 Bord Plexi sb34 kpl med beslag låsbart 1-12

39545 Bord Trä sb30 kpl med beslag låsbart 1-12

39555 Bord Trä sb34 kpl med beslag låsbart 1-12

Bordsbeslag vä kpl med låsning 2-8
Bordsbeslag hö kpl med låsning 2-8
Bord Plexi sb30 med adapterplatta 9-12
Bord Plexi sb34 med adapterplatta 9-12

1 81238 Skruv MC6S M5x10

2 Bordsbeslag vä
2 Bordsbeslag hö
3 Låsspak bordsbeslag 
4 Bussning låsspak
5 81285 Skruv MC6S M4x8 fzb
6 81443 Blindnit 4.8x17x120
7 81601 Bricka BRB 5.3x10x1
8 Fjäder däckbroms

9 Adapterplatta bord
10 Bordsskiva Plexi sb30
10 Bordsskiva Plexi sb34
10 Bordskiva EK sb30
10 Bordskiva EK sb34
11 Dämpkudde bordsskiva
12 81452 Blindnit 4.8x12 AL/ST

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
F2.1 - rev. A

Sid 90



8

1

6

5

2

3 4

2

11

9

10

12

7

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Bord plexi

F2.1

1:1
0    

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden



HD Motion Blad F2.2
Stödbord

rev. 2020-11-04

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

39561 Stödbord sb34 kpl med beslag låsbar 1-14

39563 Stödbord sb30 kpl med beslag låsbar 1-14

39515-1 Bordsbeslag kpl vä med låsning 2-8
39515-2 Bordsbeslag kpl hö med låsning 2-8

Stödbord sb34 med adapterplatta 9-14
Stödbord sb30 med adapterplatta 9-14

1 81238 Skruv MC6S M5x10

2 Bordsbeslag vä
2 Bordsbeslag hö
3 Låsspak bordsbeslag
4 Bussning låsspak bordsbeslag
5 Skruv MC6S M4x8 fzb
6 Blindnit 4,8x17x120
7 Bricka BRB 5,3x10x1
8 Fjäder

9 Adapterplatta bord
10 Skiva stödbord sb34
10 Skiva stödbord sb30
11 Dämpkudde bordsskiva
12 Skruv MFX 5x14
13 Islagsmutter M5x8 sv
14 Klädsel stödbord sb34
14 Klädsel stödbord sb30

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
F2.2 - rev. A

Sid 92



1

2

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-11-03

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Stödbord

F2.2

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad F3.1
Huvudstöd Liten & Stor utan ställhylsor

rev. 2020-06-12

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

39106 Huvudstöd Liten kpl utan ställhylsor 1-8

39102 Huvudstöd Stor kpl utan ställhylsor 1-8

Plåt huvudstöd litet med tryckknappar 6-8
Plåt huvudstöd stor med tryckknappar 6-8

1 Huvudstödsstoppning liten 
1 Huvudstödsstoppning stor
2 Ställrör Huvudstöd kpl med skruv Se blad F3.4
3 42973 Klädsel Huvudstöd litet
3 42971 Klädsel Huvudstöd stor
4 81522 Låsmutter M6
5 81677 Bricka pl. 13x6.5x2

6 Plåt huvudstöd litet
6 Plåt huvudstöd stor
7 81453 Blindnit 3.2x9.5 MUL
8 Tryckknapp kula

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
F3.1 - rev. A

Sid 94



3 1 64 5

2

8 7

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION Default/
QTY. F3.2/QTY.

1 39112-1 Plåt huvudstöd svart 1 1

2 39126 Huvudstödsstoppning 1 1

3 42973 Klädsel huvudstöd 1 1

4 39141 Ställrör huvudstöd kpl 1 1

5 39130 Fäste sidostöd huvudstöd 2 2

6 39151 Sidostöd kpl för huvudstöd 2 -

7 81522 Låsmutter M6 Låg 6 6

8 81677 Bricka 13x6,5x2 4 6

9 81203 Bult M6S M6x16 2 2

10 81294 Skruv K6S 10.9 M6x16 fzb 3 4

11 81453 Blindnit 3.2x9.5 4 4

12 82771 Tryckknapp 4 4

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-12

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Huvudstöd Liten och stor

F3.1

1:1
0    

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden



HD Motion Blad F3.2
Huvudstöd Liten & Stor med ställhylsor

rev. 2020-06-05

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

39105 Huvudstöd Liten kpl med ställhylsor 1-10

39101 Huvudstöd Stor kpl med ställhylsor 1-10

Plåt huvudstöd liten kpl med ställhylsor 6-10
Plåt huvudstöd stor kpl med ställhylsor 6-10

1 Huvudstödsstoppning liten 
1 Huvudstödsstoppning stor
2 Ställrör huvudstöd kpl med skruv Se blad F3.4
3 42973 Klädsel huvudstöd liten Svart Trevira
3 42971 Klädsel huvudstöd stor Svart Trevira
4 81522 Låsmutter M6
5 81677 Bricka pl. 13x6.5x2

Plåt huvudstöd litet 14-16
Plåt huvudstöd stort 14-16

6 Ställhylsa vä med plåt Se blad F3.3
6 Ställhylsa hö med plåt Se blad F3.3
7 81392 Skruv K6S M6x14 fzb

8 Plåt huvudstöd litet
8 Plåt huvudstöd stort
9 81453 Blindnit 3.2x9.5 MUL
10 Tryckknapp kula

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
F3.2 - rev. A

Sid 96



1

3

8
4

9

10

25

6

7

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-12

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Huvudstöd Liten och stor med ställhylsor

F3.2

1:1
0    

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden



HD Motion Blad F3.3
Ställhylsa huvudstöd & Sidostöd

rev. 2020-11-04

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

39130-1 Ställhylsa huvudstöd med plåt vä

39130-2 Ställhylsa huvudstöd med plåt hö

Ställhylsa huvudstöd kpl med ratt 3-8
1 Fästplåt för ställhylsa liten
2 Blindnit 4.0x7.6 ST/ST

Ställhylsa med skruv 7-8
3 Klämbricka
4 81630 Bricka NB 5x13x1
5 81869 Fjäder benstöd
6 81957-2 Stjärnratt M5

7 Ställhylsa huvudstöd
8 Ansatsskruv

39151 Sidostöd kpl för huvudstöd 9-20

Stödkudde kpl Sidostöd huvudstöd 14-16
Bygel med fäste sidostöd 17-20

9 Bult MVBF M6x16 fzb
10 Bult M6S M6x35 fzb
11 Låsmutter M6
12 Mutter DIN 6926 M6 Flänslåsmutter hög
13 Bricka BRB8.4x16x1.5

14 Plåt sidostöd huvudstöd
15 Polstringskudde
16 42981 Klädsel Sidostöd Dartex

17 Bygel sidostöd
18 Ledfäste
19 Led
20 Hålnit KHN 5x14 fzb

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
F3.3 - rev. A

Sid 98



1

2

7
8

5
3

4

6

17

20

12

18

19
1110

1314

91516

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-12

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Ställhylsa huvudstöd och sidostöd

F3.3

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad F3.4
Ställrör huvudstöd

rev. 2020-11-04

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

39141 Ställrör huvudstöd kpl med skruv

1 Ledstycke huvudstöd
2 Distansplåt huvudstöd
3 Länkplåt nedre huvudstöd
4 Länkplåt övre huvudstöd
5 Länkplåt sida huvudstöd
6 Ställrörsprofil huvudstöd
7 Muttersäte M6 ställrör huvudstöd
8 Plåtvinkel ställrör huvudstöd
9 Distansbricka 18x8.3
10 81201 Bult M6S M6x45
11 81229 Bult M6S M6x30 fzb
12 81287 Skruv MC6S M6x20
13 81347 Bult M6S M6x35 fzb
14 81522 Låsmutter M6
15 81545 Mutter DIN 6926 M6 Flänslåsmutter hög
16 81607 Bricka NB 6x16x1 fzb
17 81655 Bricka M6 6.4x18x1.6 DIN 9021 svart

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
F3.4 - rev. A

Sid 100



4
17

14

9

13

8

11

10

15

5

2

1

14

6

12

3

7

16

15

17

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-11-04

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Ställrör huvudstöd

F3.4

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad F4.1
Bältesbeslag kpl sats

rev. 2020-06-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

39710 Bältesbeslag kpl sats 1-6

1 Bältesskena vä bältesbeslag
2 Bältesskena hö bältesbeslag
3 Bältesfäste främre bältesskena 
4 Bältesfäste bakre bältesbeslag
5 81354 Skruv K6S M6x12 sv.
6 81522 Låsmutter M6

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
F4.1 - rev. B

Sid 102



5 64

2

3

1

8

7

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2020-07-16

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Bältesfäste

F4.1

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad F5.1
Bendelare, Knädelare & Bendelarfäste

rev. 2020-11-04

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 39602 Bendelare utan fäste 1 & 3-10
1 42961 Klädsel Bendelare

2 39612 Knädelare Stor utan fäste 2-10
2 42962 Klädsel Knädelare Stor

39620-1 Bendelarfäste kpl med skruv 3-10

Bendelarfäste kpl 4-10
3 81112 Skruv MFX M5x10 fzb

4 Plåtfäste 
Fjäderplåt kpl 7-10

5 Ställhylsa
6 Blindnit 4.0x7.6

7 Bladfjäder
8 Fjädersprint
9 Dragband
10 Bricka BRB 5.3x10x1

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
F5.1 - rev. A

Sid 104



1 2

5

4

3

7

6

8

9

10

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-15

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Bendelare Bendelarfäste

F5.1

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad F6.1
Fäste bröstsele

rev. 2020-06-11

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

39752 Fäste bröstsele kpl (med skruv) 1-10

Fäste bröstsele 4-10
1 81317 Skruv P6SS M6x20
2 81325 Skruv P6SS M6x12
3 81545 Mutter DIN 6926 M6 Flänslåsmutter hög

Ställhylsa huvudstöd kpl 6-10
4 Vridplatta
5 81445 Blindnit 4.0x14 Alu

6 Ställhylsa med skruv
7 Klämbricka
8 81630 Bricka NB 5x13x1
9 81869 Fjäder
10 81957-2 Stjärnratt M5

39755 Bröstselestolpe kpl 11-16

11 Ställprofil bröstsele
12 Bandögla bröstselestolpe
13 81294 Skruv K6S M6x16 fzb
14 81449 Blindnit 4.8x16 ST/ST
15 81630 Bricka NB 5x13x1
16 Fixlock 325 svart med hål

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
F6.1 - rev. A

Sid 106



11

1415

16

12

13

13 5 4

6 9 7 8 10

2

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-12

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Fäste Bröstsele

F6.1

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad F7.1
Utfyllnadskudde

rev. 2020-11-04

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 39680 Utfyllnadskudde par 1cm stor

2 39685 Utfyllnadskudde par 1cm liten

Utfyllnadskudde vänster 1cm stor
Utfyllnadskudde höger 1cm stor

Utfyllnadskudde vänster 1cm liten
Utfyllnadskudde höger 1cm liten

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
F7.1 - rev. A

Sid 108



2

1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-11-04

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Utfyllnadskudde

F7.1

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad G1.1
Sittdynor

rev. 2020-11-03

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

38410 Sittdyna sb30 lång Svart
38420 Sittdyna sb30 kort Svart

38510 Sittdyna sb34 lång Svart
38520 Sittdyna sb34 kort Svart

38415 Sittdyna sb30 lång inkont
38425 Sittdyna sb30 kort inkont

38515 Sittdyna sb34 lång inkont
38525 Sittdyna sb34 kort inkont

Stoppning sits sb30 lång
42531 Klädsel Sittdyna sb30 lång Svart
42532 Klädsel Sittdyna sb30 lång inkont

Stoppning sits sb30 kort
42541 Klädsel Sittdyna sb30 kort Svart
42542 Klädsel Sittdyna sb30 kort inkont

Stoppning sits sb34 lång
42511 Klädsel Sittdyna sb34 lång Svart
42512 Klädsel Sittdyna sb34 lång inkont

Stoppning sits sb34 kort
42521 Klädsel Sittdyna sb34 kort Svart
42522 Klädsel Sittdyna sb34 kort inkont

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
G1.1 - rev. A

Sid 110



Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-12

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Sittdynor

G1.1

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad G2.1
Ryggdyna med vingar

rev. 2020-11-09

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

38470 Ryggdyna sb30 x-kort med vingar Svart
38460 Ryggdyna sb30 kort med vingar Svart
38450 Ryggdyna sb30 lång med vingar Svart

38570 Ryggdyna sb34 x-kort med vingar Svart
38560 Ryggdyna sb34 kort med vingar Svart
38550 Ryggdyna sb34 lång med vingar Svart

Stoppning rygg sb30 x-kort med vingar
42585 Klädsel Ryggdyna sb30 standard x-kort Svart

Stoppning rygg sb30 kort med vingar
42581 Klädsel Ryggdyna sb30 standard kort Svart

Stoppning rygg sb30 lång med vingar
42571 Klädsel Ryggdyna sb30 standard lång Svart

Stoppning rygg sb34 x-kort med vingar
42565 Klädsel Ryggdyna sb34 standard x-kort Svart

Stoppning rygg sb34 kort med vingar
42561 Klädsel Ryggdyna sb34 standard kort Svart

Stoppning rygg sb34 lång med vingar
42551 Klädsel Ryggdyna sb34 standard lång Svart

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
G2.1 - rev. A

Sid 112



Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-12

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Ryggdynor Standard

G2.1

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Motion Blad G2.2
Ryggdynor Plan

rev. 2020-06-05

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

38475 Ryggdyna sb30 x-kort Plan Svart
38465 Ryggdyna sb30 kort Plan Svart
38455 Ryggdyna sb30 lång Plan Svart

38575 Ryggdyna sb34 x-kort Plan Svart
38565 Ryggdyna sb34 kort Plan Svart
38555 Ryggdyna sb34 lång Plan Svart

Stoppning rygg sb30 plan x-kort
42587 Klädsel Ryggdyna sb30 Plan x-kort Svart

Stoppning rygg sb30 plan kort 
42586 Klädsel Ryggdyna sb30 Plan kort Svart

Stoppning rygg sb30 plan lång
42576 Klädsel Ryggdyna sb30 Plan lång Svart

Stoppning rygg sb34 plan x-kort
42567 Klädsel Ryggdyna sb34 Plan x-kort Svart

Stoppning rygg sb34 plan kort
42566 Klädsel Ryggdyna sb34 Plan kort Svart

Stoppning rygg sb34 plan lång 
42556 Klädsel Ryggdyna sb34 Plan lång Svart

Reservdelslista

Box 1263     181 24 Lidingö     Sweden      Tel +46 (0)8 7670480     Fax +46 (0)8 7675000     www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss:
G2.2 - rev. A

Sid 114



Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2020-06-12

Sprängskissblad - HD Motion, sitsbredd 30-34

Ryggdynor Plan

G2.2

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden


	Framsida och innehåll Motion Rev B sv
	0.1 Sammanställning sida 1
	Blad1

	0.1 Sammanställning sida 1 A
	Sheet1
	Drawing View1


	0.2 Sammanställning sida 2
	Blad1

	0.2 Sammanställning sida 2 A
	Sheet1
	Drawing View1


	A1.1 Hjulram 22
	Blad1

	A1.1 Hjulram 22_A
	Sheet1
	Drawing View1


	A1.2 Hjulram 16
	Blad1

	A1.2 Hjulram 16_A
	Sheet1
	Drawing View1


	A2.1 Hjulfäste skivbroms
	Blad1

	A2.1 Hjulfäste skivbroms_A
	Sheet1
	Drawing View1


	A3.1 Länkhjul
	Blad1

	A3.1 Länkhjul A
	Sheet1
	Drawing View2


	A4.1 Drivhjul
	Blad1

	A4.1 Drivhjul_A
	Sheet1
	Drawing View1


	A4.2 Drivhjul 16
	Blad1

	A4.2 Drivhjul 16 A
	Sheet1
	Drawing View1


	A5.1 Tippskydd
	Blad1

	A5.1 Tippskydd A
	Sheet1
	Drawing View1


	A6.1 Gasfjäder tilt
	Blad1

	A6.1 Gasfjäder tilt B
	Sheet1
	Drawing View1


	A7.1 Brukarbroms
	Blad1

	A7.1 Brukarbroms_A
	Sheet1
	Drawing View1


	A8.1 Styrning tippskydd
	Blad1

	A8.1 Styrning tippskydd_A
	Sheet1
	Drawing View1


	A9.1 Stänkskydd
	Blad1

	A9.1 Stänkskydd_A
	Sheet1
	Drawing View1


	A10.1 Ekerskydd
	Blad1

	A10.1 Ekerskydd_A
	Sheet1
	Drawing View3
	Drawing View9
	Drawing View10
	Drawing View12


	B1.1 Sitsram
	Blad1

	B1.1 Sitsram_A
	Sheet1
	Drawing View1


	B2.1 Sittbricka
	Blad1

	B2.1 Sittbricka_A
	Sheet1
	Drawing View2


	B3.1 Gasfjäder rygg kpl
	Blad1

	B3.1Gasfjäder rygg B
	Sheet1
	Drawing View2
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6


	B4.1 Armstödsfäste
	Blad1

	B4.1Armstödsfäste_B
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2


	C1.1 Ryggram
	Blad1

	C1.1 Ryggram kpl_A
	Sheet1
	Drawing View1


	C2.1 Flexiram
	Blad1

	C2.1 Flexiram B
	Sheet1
	Drawing View1


	C2.2 Planrygg
	Blad1

	C2.2 Planrygg kpl B
	Sheet1
	Drawing View1


	C3.1 Körbygel standard
	Blad1

	C3.1 Körbygel standard_A
	Sheet1
	Drawing View1


	C4.1 Körhandtagssida vinkelställbar
	Blad1

	C4.1 Körhandtagssida vinkelställbar_A
	Sheet1
	Drawing View1


	C5.1 Vajerreglage
	Blad1

	C5.1 Vajerreglage_A
	Sheet1
	Drawing View1


	C5.2 Vajersats broms
	Blad1

	C5.2 Vajersats broms_A
	Sheet1
	Drawing View2
	Drawing View4
	Drawing View6


	C6.1 Bålstödsfäste
	Blad1

	C6.1 Bålstödsfäste_A
	Sheet1
	Drawing View1


	D1.1 Benstöd sammanställning delade
	Blad1

	D1.1 Benstöd sammanställning A
	Sheet1
	Drawing View1


	D1.2 Benstödsfäste delade
	Blad1

	D1.2 Benstödsfäste A
	Sheet1
	Drawing View1


	D1.3 Benstödsrör delade
	Blad1

	D1.3 Benstödsrör kpl_A
	Sheet1
	Drawing View1


	D1.4 Benstöd sammanställning helt
	Blad1

	D1.4 Benstöd sammanställning A
	Sheet1
	Drawing View1


	D1.5 Benstöd Centerstag
	Blad1

	D1.5 Benstöd Centerstag A
	Sheet1
	Drawing View1


	D2.1 Vadstöd delat
	Blad1

	D2.1 Vadstöd_A
	Sheet1
	Drawing View1


	D3.1 Fotstöd delat
	Blad1

	D3.1 Fotstöd delat A
	Sheet1
	Drawing View1


	D3.2 Fotstöd helt
	Blad1

	D3.2 Fotstöd helt kpl A
	Sheet1
	Drawing View2


	D3.3 Fotlåda
	Blad1

	D3.3 Fotlåda A
	Sheet1
	Drawing View1


	E1.1 Armstöd
	Blad1

	E1.1 Armstöd_A
	Sheet1
	Drawing View1


	E2.1 Armstödsenhet standrad
	Blad1

	E2.1 Armstödsenhet standard_A
	Sheet1
	Drawing View1


	E2.2 Armstödsenhet lågt
	Blad1

	E2.2 Armstödsenhet lågt_A
	Sheet1
	Drawing View1


	E2.3 Armstödsenhet vinkling
	Blad1

	E2.3 Armstöd vinkling_A
	Sheet1
	Drawing View2
	Drawing View3


	E3.1 Sidostödsenhet std_låg
	Blad1

	E3.1 Sidostödsenhet std_låg_A
	Sheet1
	Drawing View1


	F1.1 Bålstöd Swing ställbart
	Blad1

	F1.1 Bålstöd ställbart_A
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View4


	F1.2 Bålstöd Fast & Fast Swing
	Blad1

	F1.2 Bålstöd fast och fast swing A
	Sheet1
	Drawing View3
	Drawing View5
	Drawing View7


	F1.3 Led bålstöd swing
	Blad1

	F1.3 Led bålstöd swing_A
	Sheet1
	Drawing View1


	F2.1 Bord
	Blad1

	F2.1 Bord plexi_A
	Sheet1
	Drawing View13


	F2.2 Stödbord
	Blad1

	F2.2 Stödbord A
	Sheet1
	Drawing View1


	F3.1 Huvudstöd Liten & Stor u. hylsor
	Blad1

	F3.1 Huvudstöd Liten och stor_A
	Sheet1
	Drawing View1


	F3.2 Huvudstöd Liten & Stor m. hylsor
	Blad1

	F3.2 Huvudstöd Liten och stor med ställhylsor_A
	Sheet1
	Drawing View1


	F3.3 Sidostöd och fäste till huvudstöd
	Blad1

	F3.3 Sidostöd och fäste till huvudstöd_A
	Sheet1
	Drawing View2
	Drawing View3


	F3.4 Ställrör huvudstöd
	Blad1

	F3.4 Ställrör huvudstöd A
	Sheet1
	Drawing View1


	F4.1 Bältesfäste
	Blad1

	F4.1 Bältesfäste_B
	Sheet1
	Drawing View1


	F5.1 Bendelare & bendelarfäste
	Blad1

	F5.1 Bendelare bendelarfäste_A
	Sheet1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4


	F6.1 Fäste bröstsele
	Blad1

	F6.1 Fäste bröstsele_A
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View3


	F7.1 Utfyllnadskude
	Blad1

	F7.1 Utfyllnadskudde A
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2


	G1.1 Sittdynor
	Blad1

	G1.1 Sittdynor
	Sheet1
	Drawing View1


	G2.1 Ryggdynor med vingar
	Blad1

	G2.1 Ryggdynor Standard
	Sheet1
	Drawing View1


	G2.2 Ryggdynor Plan
	Blad1

	G2.2 Ryggdynor Plan
	Sheet1
	Drawing View1





